2

	UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG THCS NGỌC HỒI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 497/THCSNH
Về việc kiểm tra HKI năm học 2021-2022
	Ngọc Hồi, ngày  08 tháng 12  năm 2021

Căn cứ Công văn số 701/GD&ĐT-THCS ngày 02/12/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì về việc hướng dẫn kiểm tra HKI cấp THCS năm học 2021-2022; Căn cứ Kế hoạch số495/KH-THCSNH ngày 08/12/2021 của Trường THCS Ngọc Hồi về việc kiểm tra HKI năm học 2021-2022;
Trường THCS Ngọc Hồi thông báo lịch kiểm tra học kì I năm học 2021-2022 như sau:

1. Thời gian ôn tập học kỳ: Tuần 14 + Tuần 15

2. Nội dung và hình thức ra đề kiểm tra:

2.1. Nội dung kiến thức: Từ tuần 01 đến tuần 14
2.2. Thời gian kiểm tra:  Từ ngày 13/12/2021 đến ngày 24/12/2021

2.3. Hình thức kiểm tra:

+ Khối 6: Trực tuyến trên phần mềm CSDL (Các bộ môn đánh giá bằng điểm số), đề chung của Phòng Giáo dục
+ Khối 7, 8: Trực tuyến trên phần mềm CSDL (Các bộ môn đánh giá bằng điểm số), đề chung của Trường

+ Khối 9:  Trực tiếp tất cả các môn (Các môn: Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh đề chung của Phòng Giáo dục; các môn: GDCD, Lịch sử, Địa lý, Công nghệ, Sinh học, Hóa học, Vật lý đề chung của Trường)
3. Lịch kiểm tra
- Các môn: Mỹ thuật, Âm nhạc, Thể dục, Hoạt động trải nghiệm kiểm tra theo lịch của GVBM (bắt đầu từ tuần 15, thông báo trước cho HS 01 tuần)
-  Đối với khối lớp 6
	Ngày kiểm tra
	Giờ làm bài
	Môn kiểm tra
	Ghi chú

	20/12/2021

(Thứ Hai)
	8h00- 8h45
	GDCD
	Các tiết: 1, 4, 5 học sinh học bình thường theo TKB

	9h15 - 10h15
	Tiếng Anh

	21/12/2021

(Thứ Ba)
	8h00 - 8h45
	Công nghệ

	9h15 - 10h15
	Lịch sử - Địa lý

	22/12/2021

(Thứ Tư)
	8h00 - 8h45
	Tin học

	9h15 - 10h15
	Khoa học tự nhiên

	23/12/2021
(Thứ Năm)
	8h00 - 9h30
	Ngữ văn

	24/12/2021
(Thứ Sáu)
	8h00 - 9h30
	Toán học

- Đối với khối 7, 8, 9

	Ngày kiểm tra
	Giờ làm bài
	Môn kiểm tra
	Ghi chú

	20/12/2021

(Thứ Hai)
	8h00- 8h45
	GDCD 7, 8, 9
	Các tiết: 1, 4, 5 học sinh học bình thường theo TKB

	9h15 -10h00
	Sinh học 7, 8, 9

	21/12/2021

(Thứ Ba)
	8h00 - 8h45
	Công nghệ 7, 8, 9

	9h15 -10h15
	Lịch sử 7, 8, 9

	22/12/2021

(Thứ Tư)
	8h00 - 9h30
	Ngữ văn 7, 8, 9
	Kiểm tra xong, học sinh được nghỉ

	10h00 - 10h45

10h00 - 11h00
	Tiếng Anh 7, 8

Tiếng Anh 9

	23/12/2021
(Thứ Năm)
	8h00 - 9h30
	Toán học 7, 8, 9

	10h -10h45
	Hóa 8, 9

	24/12/2021
(Thứ Sáu)
	8h00 - 8h45
	Địa 7, 8, 9
	Các tiết: 1, 4, 5 học sinh học bình thường theo TKB

	9h15 -10h15
	Vật lý 7, 8, 9

Trường THCS Ngọc Hồi xin thông báo tới các bậc cha mẹ học sinh được biết và đôn đốc, nhắc nhở học sinh ôn tập thật tốt để đạt kết quả cao trong kỳ kiểm tra tới.
	Nơi nhận:

- CB, GV, NV;
- Học sinh, Cha mẹ học sinh;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Phạm Thị Bích Hạnh